

**Lucrari de reparatie capitala a
sectiei chirurgie septica a IMSP
Spitalul raional Edinet din str.
Soseaua Bucovinei nr. 1, or.
Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2
Lucrari de reparatie capitala/apeduct/canalizare**

Valoarea de deviz 151 729,13 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	529,4200	28,71	15 199,65
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	131,1900	28,71	3 766,46
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,7000	28,71	910,10
		Total manopera				19 876,21

Materiale:

1.	0233	Tub flexibil 0.5 m pentru conexiunea obiectelor sanitare	buc	65,0000	40,00	2 600,00
2.	0244	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) - 50x70h50 dimensiunile unui compartiment executat la comanda	buc	2,0000	5 420,00	10 840,00
3.	0245	Boiler 50l	buc	2,0000	1 364,00	2 728,00
4.	0246	Boiler 80l	buc	2,0000	1 412,00	2 824,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3720	210,00	78,12
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,3000	133,60	40,08
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1440	3,00	0,43
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,9000	18,00	34,20
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	15,7603	5,00	78,79
10.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,6900	0,40	0,67
11.	2320116200573	Benzina auto	l	0,9600	12,88	12,36
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,8000	24,00	91,20
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	9,2506	22,00	203,51
14.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,9500	8,00	7,60
15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	9,2700	40,00	370,80
16.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	48,0800	40,00	1 923,20
17.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	2,0400	124,00	252,96
18.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	2,0700	2,00	4,14

19.	25212167100009	Teava din polipropilena, avind diametrul de 20,0 mm	m	175,1000	15,00	2 626,50
20.	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,5080	15,00	82,62
21.	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	1,2240	21,00	25,70
22.	252121672016017	Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm	m	114,3300	48,00	5 487,84
23.	252121672016024	Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	m	108,1500	18,40	1 989,96
24.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	41,4000	20,00	828,00
25.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3,0300	46,00	139,38
26.	252315672101520	Ramificatie simpla - teu din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	30,0000	39,00	1 170,00
27.	252315672101527	Ramificatie simpla - teu din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	38,0000	12,00	456,00
28.	252315672103721	Cot din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	19,0000	25,00	475,00
29.	252315672103722	Mufa din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	16,0000	22,00	352,00
30.	252315672103723	Reductie din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110/50 mm	buc	24,0000	12,00	288,00
31.	252315672103728	Cot din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	35,0000	8,00	280,00
32.	252315672103729	Mufa din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	29,0000	7,60	220,40
33.	252315672103819	Ramificatie dubal - cruce din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	8,0000	118,00	944,00
34.	252315672103826	Ramificatie dubal - cruce din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	25,0000	98,00	2 450,00
35.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	2,0700	124,00	256,68
36.	2622102438000	Lavoar	buc	18,5436	360,00	6 675,70
37.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	9,3627	415,40	3 889,27
38.	262210244900	Bideu	buc	2,0604	703,00	1 448,46
39.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	9,2700	260,00	2 410,20
40.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	18,5436	290,00	5 377,64
41.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	96,1000	1,56	149,92
42.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	12,1200	5,00	60,60
43.	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	m	2,2880	46,00	105,25
44.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0500	440,00	462,00
45.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0200	142,00	144,84
46.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment) - in utilaj	buc	2,0800	0,00	0,00
47.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	18,3600	94,00	1 725,84
48.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0800	94,00	195,52
49.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	22,4800	49,00	1 101,52

50.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,1600	17,80	74,05
51.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	9,2700	70,00	648,90
52.	28752741101021 2	Piesa de racordare (Cruce, avind diametrul de 20,0 mm)	buc	38,0000	4,00	152,00
53.	28752741101021 3	Piesa de racordare (Teu, avind diametrul de 20,0 mm)	buc	80,0000	3,00	240,00
54.	28752741101021 4	Piesa de racordare (Ocolire, avind diametrul de 20,0 mm)	buc	30,0000	4,00	120,00
55.	28752741101021 5	Piesa de racordare (Mufa, avind diametrul de 20,0 mm)	buc	83,0000	1,40	116,20
56.	28752741101021 6	Piesa de racordare (Cot, avind diametrul de 20,0 mm)	buc	114,0000	1,70	193,80
57.	28752741190003 1	Cot racord, avind diametrul de 20mm	buc	71,0000	28,00	1 988,00
58.	28752741190007	Cot racord olandez, avind diametrul de 3/4"	buc	24,0000	28,00	672,00
59.	28752742040401 1	Colier pt. tevi de instalatii de apa si gaze, avind diametrul de 20,0 mm	buc	170,0000	1,70	289,00
60.	28752742040401 8	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, avind diametrul de 4"	buc	60,0000	38,00	2 280,00
61.	28752742040402 5	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, avind diametrul de 2"	buc	80,0000	32,00	2 560,00
62.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	3,0150	480,00	1 447,20
63.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	22,0000	327,00	7 194,00
64.	29131242016003 2	Robinet de reglaj drept sau coltar, avind diametrul de 3/4"	buc	72,4200	89,00	6 445,38
65.	29131242017008	Robinet de reglaj, avind diametru de 20,0 mm	buc	12,1200	89,00	1 078,68
66.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	9,2700	49,00	454,23
67.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	9,2700	55,00	509,85
68.	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	4,0800	346,00	1 411,68
69.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	2,0700	456,00	943,92
70.	3220137315778	Decapant	kg	2,0700	18,00	37,25
71.	33205173522310	Termoizolatie conducte, avind diametrul de 22,0 mm	m	75,7050	4,20	317,96
72.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,3100	40,10	12,44
Total materiale de constructii						93 095,44

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	6,1190	3,00	18,36
Total utilaje de constructii						18,36

Total	Lei	151 729,13
--------------	------------	-------------------

Total deviz:

151 729,13

Intocmit

Administrator Ignatov Arcadie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)